記載例

様式第１号

競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

境町長 橋 本 正 裕 様

住 所 ○○県○○郡○○町○○○番地

商号又は名称 ○○建設株式会社 ○○営業所

代 表 者 氏 名 代表取締役 ○○ ○○ ㊞

令和〇年〇月〇日付けで公告のありました「〇〇年〇〇－〇〇号〇〇〇工事（〇〇〇）」

に係る一般競争入札参加資格について、確認されたく下記の書類を添えて申請します。

なお、成年被後見人、被保佐人及び破産者で復権を得ない者でないこと、並びに添付書

類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 競争入札参加資格確認資料(様式第２号)

２ 委任状(代理人による申請の場合のみ)

（注） この申請書提出の際、競争入札参加資格確認通知書(様式第３号)に「商号又は名

称、代表者氏名」を記入したもの１部提出願います。

日付は提出日を記

載してください。